
Wednesday,	
  February	
  10th	
  

6:00	
  AM	
   Meet	
  at	
  school	
  in	
  circle	
  drive	
  to	
  pack	
  up	
  the	
  bus.	
  You	
  are	
  allowed	
  one	
  piece	
  of	
  
luggage	
  and	
  a	
  hanging	
  bag.	
  Please	
  make	
  sure	
  all	
  luggage	
  is	
  clearly	
  labeled!	
  

7:00	
  AM	
   Bus	
  departure	
  for	
  San	
  Antonio	
  

11:15	
  AM	
   Arrive	
  in	
  San	
  Antonio	
  

	
   All-­‐Staters	
  check	
  in	
  with	
  Mr.Myers	
  at	
  hotel	
  

11:30	
  AM	
   Rosario’s	
  for	
  lunch	
  (910	
  S	
  Alamo	
  St,	
  San	
  Antonio,	
  TX	
  78205)	
  

12:30	
  PM	
   Explore	
  River	
  Walk	
  

3:00	
  PM	
   Meet	
  Mrs.	
  Stephens	
  at	
  the	
  map	
  in	
  front	
  of	
  the	
  convention	
  center,	
  Board	
  busses	
  
to	
  hotel	
  

4:00	
  PM	
   Arrive	
  at	
  hotel	
  

(Embassy	
  Suites	
  Airport	
  10110	
  US-­‐281	
  San	
  Antonio,	
  TX	
  78216)	
  

5:00-­‐7:00	
   Rehearse	
  at	
  Alamo	
  Heights	
  High	
  School	
  

(6900	
  Broadway	
  St,	
  San	
  Antonio,	
  TX	
  78209)	
  

7:00	
  PM	
   Depart	
  to	
  dinner	
  at	
  Macaroni	
  Grill	
  (Arrive	
  by	
  7:30)	
  

	
   	
   (Huebner	
  Oaks	
  Center,	
  11745	
  W	
  Ih	
  10	
  #300,	
  San	
  Antonio,	
  TX	
  78230)	
  

10:00	
  PM	
   Depart	
  to	
  hotel	
  

	
   	
   UPON	
  ARRIVAL	
  GO	
  STRAIGHT	
  TO	
  ROOM!	
  NO	
  POOL!	
  

11:00PM	
   Lights	
  out!	
  

Thursday,	
  February	
  11th	
  

8:00	
  AM	
   Breakfast	
  in	
  hotel	
  

	
   	
   Be	
  dressed	
  before	
  going	
  down	
  to	
  lobby	
  

9:00	
  AM	
   Meet	
  in	
  lobby	
  WITH	
  UNIFORMS	
  FOR	
  CONCERT	
  IN	
  GARMENT	
  BAG!!	
  	
  

Wear	
  nice	
  jeans	
  and	
  your	
  TMEA	
  Shirt	
  

	
   	
   Depart	
  for	
  Henry	
  B.	
  Gonzales	
  Convention	
  Center	
  

	
   	
   (900	
  E	
  Market	
  St,	
  San	
  Antonio,	
  TX	
  78205)	
  

12:00	
  PM	
   Get	
  lunch	
  (on	
  your	
  own),	
  Visit	
  exhibits,	
  and	
  listen	
  to	
  other	
  honor	
  choirs	
  

	
   	
   STAY	
  IN	
  YOUR	
  ROOM	
  GROUPS	
   	
  



3:00	
  PM	
   Meet	
  Mrs.	
  Stephens	
  at	
  the	
  map	
  in	
  front	
  of	
  the	
  convention	
  center	
  

4:00	
  PM	
   Rehearsal/Get	
  dressed	
  at	
  Hyatt	
  

7:00-­‐7:25	
  PM	
   Performance	
  

7:30	
  PM	
   Meet	
  and	
  Greet	
  in	
  the	
  Grand	
  Hyatt	
  Crockett	
  Suite	
  AB	
  

8:00	
  PM	
   Load	
  busses	
  

8:15	
  PM	
   Depart	
  for	
  dinner	
  

8:30	
  PM	
   Dinner	
  at	
  Boudro’s	
  Firewheel	
  Group	
  Location	
  

	
   	
   (205	
  North	
  Presa	
  Street,	
  San	
  Antonio,	
  TX)	
  

10:00	
  PM	
   Depart	
  for	
  hotel	
  

11:00	
  PM	
   LIGHTS	
  OUT!	
  NO	
  POOL!	
  

Friday,	
  February	
  12th	
  

6:00	
  AM	
   Pack	
  up	
  bus	
  

7:00	
  AM	
   Depart	
  for	
  Dallas	
  	
  

11:00	
  AM	
   Lunch	
  stop	
  

2:00	
  PM	
   Arrive	
  in	
  Dallas	
  	
  

2:05	
  PM	
   Students	
  must	
  leave	
  and	
  go	
  home!!	
  


